

BAR

DAILY 12:00 PM TO 9:00 PM

- Grilled Chicken 8 - Grilled Shrimp 12 - Grilled Wild Caught Salmon 16 - 6 oz Skirt Steak 20-

Sandwiches served with House Salad or Fries.
+2.50 for Caesar Salad or Truffle Fries.

Chips & Salsa 12
Chips, Guacamole, Salsa

Fish Sandwich 23
Brioche Bun, Grilled Mahi, Lemon Basil Aioli, Lettuce, Tomato, Onion, & Pickles

Flatbread 22
Homemade Italian Style Pizza with Fresh Mozzarella, Mushrooms, Basil, Dried Organic Tomatoes, & Olive Oil

Chicken Club Sandwich 22
Grilled Chicken Breast, Cheddar, Organic Romaine Lettuce, Tomato, Bacon, Cilantro Lime Aioli & Sriracha Aioli. Served on a Ciabatta Bun.

Caesar Salad 11/17
Organic Romaine Lettuce, Grated Parmesan, Focaccia Sticks, & Homemade Caesar Dressing

Altezza Burger 24
8 oz Beef Patty, Cheddar, Organic Romaine Lettuce, Tomato, Onion, Sriracha Aioli, & Pickles. Served on a Brioche Bun.

Pozole Rojo 11/16
Pork Shoulder & Hominy in Red Broth. Served with Onion, Cilantro, Radish, & Corn Tortilla Chips.

Chicken Wings 12/24
Buffalo, Sweet Teriyaki, or Korean BBQ. Served with Crudités.



*WARNING: consuming raw or undercooked meat, poultry, seafood, shellfish, and eggs may increase your risk of food borne illness.
MAJOR FOOD ALLERGENS ARE USED AS INGREDIENTS in our Menu Items, including: Milk, Egg, Fish, Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, Sesame. Please contact staff for further information

HAPPY HOUR

DAILY 3:00 PM TO 6:00 PM

25% off all bar menu food items

High Noon.....	5
All draft beers.....	5
Daily Shot Special.....	5
Aperol Spritz.....	10
House Margarita.....	8
Daily House Wine.....	20 per bottle

ask your server for the daily wine & shot specials



*WARNING: consuming raw or undercooked meat, poultry, seafood, shellfish, and eggs may increase your risk of food borne illness.
MAJOR FOOD ALLERGENS ARE USED AS INGREDIENTS in our Menu Items, including: Milk, Egg, Fish, Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts,
Wheat, Soy, Sesame. Please contact staff for further information